各位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

きたる 3 月 21 日（土）より海洋博公園 オキちゃん劇場にて、「春休み イルカ学習会」を開

催しますので、お知らせいたします。

飼育員の仕事を、学んでみませんか？

飼育現場の見学もできますよ。

■日時：3月 21日(土)～ 4月 5日(日)の土・日

    16：25～16：45

■場所：イルカ飼育施設周辺

■定員：60名（先着順）

■料金：無料

■受付：イルカラグーン

■内容：イルカの飼育と飼育現場の一日をパネルや

実際に使用している道具を交えてわかり

やすく解説し、飼育現場の見学をします。

※悪天候時や動物のコンディションにより、プログラムを変更または、中断・中止する場合

があります。

 ＜お問い合わせ＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

《イベント・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL 0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材・資料貸出について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741／FAX:0980-48-3339

「春休み イルカ学習会」
～飼育現場 24時！！とある飼育員の一日～

平成 27年 3月 12日

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749